
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17.04.2018 г.                                                                                                       № 711 
 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

от 31.10.2013 № 3183 «Об утверждении 

муниципальной программы 

«Энергоэффективность, развитие 

энергетики и коммунального хозяйства, 

обеспечение жителей Петропавловск-

Камчатского городского округа 

коммунальными услугами, услугами 

по благоустройству территории и охрана 

окружающей среды» 

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 16.02.2018 № 33-нд «О внесении изменений 

в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 29.11.2017 № 13-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», пунктом 4.35 Порядка 

разработки и реализации муниципальных программ Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2013 

№ 1840, в целях исправления технической ошибки 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

1. Внести в муниципальную программу «Энергоэффективность, развитие 

энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Петропавловск-

Камчатского городского округа коммунальными услугами, услугами 

по благоустройству территории и охрана окружающей среды», утвержденную 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 31.10.2013 № 3183, изменение, изложив пункт 3.5 в следующей 

редакции: 

«3.5. Ресурсное обеспечение программы: 
 

Наимен

ование 

источни

ка 

Объем финансовых средств, тысяч рублей Описание 

механизма 

привлечения, 

ссылки на 

соглашения, 

другие 

подтверждающие 

Всего в том числе по годам 

 

 

2014 

 

 

2015 

 

 

2016 

 

 

2017 

 

 

2018 



документы 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Федера

льный  

бюджет 

 

47891,64890 

 

0,00000 

 

0,00000 

 

0,00000 

 

47891,64890 

 

0,00000 

В пределах 

бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренных 

решением о 

бюджете 

городского округа 

на 

соответствующий 

финансовый год и 

плановый период 

Краево

й 

бюджет 

5 434 400,04012 719 709,65341 1 102 956,82796 1261264,75560 1257618,39315 1092850,41000 

Бюджет 

городск

ого 

округа 

6 500 887,33121 343286,61558 1500810,48619 1471135,25028 

 

1644898,01391 

 

1540756,96525 

Внебюд

жетные 

источни

ки 

1343,40000 1343,40000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Соглашение 

администрации 

Петропавловск-

Камчатского 

городского округа 

с собственниками 

жилых помещений 

 

Всего 

 

 

11984522,42023 

 

1064339,66899 

 

 

2603767,31415 

 

2732400,00588 

 

2950408,05596 

 

2633607,37525 
 

». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя Управления городского хозяйства администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


